
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бабкинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2024          № 97-У 

с. Бабка 

 

 

Об утверждении Календарного учебного графика  

МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная  

школа» на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2021 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Календарный учебный график МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год согласно Приложению. 

2. Определить сроки окончания учебного года не ранее установленного нормативными 

правовыми документами. Количество учебных недель: 1 классы - не менее 33 недель, 2-

4 классы - не менее 34 недель, 5-9 классы - не менее 34 недель (не включая ГИА в 9 

классе), 10-11 классы - не менее 34 недель (не включая ГИА в 11 классе). 

3. Руководствоваться Календарным учебным графиком на 2024-2025 учебный год 

учителям-предметникам при составлении календарно-тематических планирований 

рабочих программ.  

4. Опубликовать на официальном сайте образовательной организации Календарный 

учебный график МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа» на 2024-

2025 учебный год до 23.08.2024. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Бабкинская средняя  

Общеобразовательная школа»      Г. В. Санникова 

общеобразовательная школа»      Г. В. Санникова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "БАБКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Санникова Галина Владимировна, Директор

26.08.24 06:21 (MSK) Сертификат 92DFDB6FE1365CA61E9E99D093D19DA1


